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Technická místn.+schody

WC

Obývací pokoj

Kuchyň

Šatna

Zimní zahrada

Chodba

Koupelna

6.8 m²

5.2 m²

1.9 m²

1.5 m²

28.8 m²

28 m²

7.0 m²

9.3 m²

4.3 m²

3+kk NP: 1-2 Parkovaci stání: 2

Vnitřní užitná plocha:
Celková podlahová plocha:

111,1 m²
178,2 m²

2.12 Ložnice II 10.9 m²

2.13 Ložnice III 14.3 m²

Terasa v 1NP

Terasa v 2NP

Předzahrádka

13.7 m²

42.5 m²

137.3 m²

Rezidence Postřižín

www.bakdevelopment.cz

Schéma umístění projektu
Pohled

Řez Tento dokument slouží pouze pro informaci a všechny uvedené
výměry jsou přibližné




